[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2009г.

№52-нр

О признании утратившими силу и об отмене
некоторых ранее принятых городских нормативных правовых актов Городского совета депутатов г. Долгопрудный
и нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного
В целях приведения муниципальных правовых актов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава города Долгопрудного Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие городские нормативно-правовые акты (далее – ГНПА) и нормативные решения Совета депутатов (далее – НРСД):
1.1. ГНПА от 06.01.1999г. №01а-на «Решение о внесении изменений в ст.129 Устава г. Долгопрудного»;

1.2. ГНПА от 06.01.1999г. №02а-на «Решение о внесении изменений в Устав города Долгопрудного»;

1.3. ГНПА от 30.07.1999г. №15-на «Решение о внесении изменений в ст.116 и ст.153 Устава г. Долгопрудного»;

1.4. ГНПА от 17.07.2001г. №17-на «Устав города Долгопрудный Московской области»;

1.5. ГНПА от 24.09.2001г. №27-на «Устав города Долгопрудный Московской области»;

1.6. НРСД от 24.06.2005г. №42-нр «О принятии Устава муниципального образования «Город Долгопрудный Московской области» в новой редакции.
2. Отменить следующие городские нормативно-правовые акты и нормативные решения:

2.1. ГНПА от 14.07.1997г. №24-на «Решение о финансовой поддержке органов налоговой инспекции и налоговой полиции»;
2.2. ГНПА от 18.03.1998г. №3-на «Решение о финансовой поддержке органов налоговой инспекции и налоговой полиции»;
2.3. ГНПА от 30.07.1999г. №16-на «Решение о внесении изменений в ГНПА от 18.03.1998г. №3-на «О финансовой поддержке органов налоговой инспекции и налоговой полиции»;
2.4. ГНПА от 28.09.2000г. №6-на «Решение о внесении изменений и дополнений в ГНПА от 18.03.1998г. №3-на «О финансовой поддержке органов налоговой инспекции и налоговой полиции»;
2.5. ГНПА от 07.12.2000г. №21-на «Решение о предоставлении льгот по арендной плате предприятиям города»;

2.6. ГНПА от 03.12.2001г. №42-на «Правила содержания собак и кошек в городе Долгопрудном»;
2.7. НРСД от 15.02.2006г. №10-нр «О порядке медицинского обслуживания лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и депутатов Совета депутатов г. Долгопрудного».
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

10 сентября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 09.09.2009г. №69-р